

**ALACA
HAYVANCILIK
OSB
KURULUŞU
İLÇEMİZE
HAYIRLI
OLSUN**



İlçemizde kurulması planlanan ve yıllardır hayali kurulun Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi bölgesi kurulu ön protokolü yapıldı. Besi OSB Yer tespiti ve kurucu ortakları belli oldu. Ön protokole göre;

Besi OSB için Çorum İl Genel Meclisi % 49

Alaca Belediye başkanlığı %33

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası %6

Alaca Ticaret Borsası %6

Alaca Ziraat Odası %6 olarak belirlendi. Gıda ve Tarım ve hayvancılık bakanlığı yetkilerinin yapmış olduğu yer incelemesi de olumlu olan Besi OSB için artık geri sayım başladı.

HAYATLAR DEĞİŞİYOR TÜRKİYE GELİŞİYOR FUARINA KATILDIK



İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı çerçevesinde, Türkiye'nin 33 ilinde yürütülen hibe projelerine ait ürün ve çıktıların sergilendiği, "Hayatlar Değişiyor, Türkiye Gelişiyor II. Proje Fuarı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkan Vekili Sayın Burak Çağatay DOĞAN, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Elçi-Müsteşarı ve Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı Sayın François BEGEOT. ...

Müsteşar Yardımcımız ve Program Otoritesi Başkanı Sayın Kürşad ARAT'ın katılımları ile 27 Temmuz 2017 tarihinde gerçekleştirildi

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası olarak hazırlamış olduğumuz Kadın Eliyle Şişe Camda Kum Hayat Buluyor projemiz ile ilgili fuara katılarak projemizi ve ilçemizi temsil ettik. Proje Koordinatörümüz Fatih Arslan fuar boyunca gelen misafirlere bilgi paylaşımında bulundu



PROJE KAPANIŞ TOPLANTISI VE VERGİ ÖDÜL TÖRENİ HYHAPILDI



Odamız tarafından yürütülen Kadın Eliyle Şişe Camda Kum Hayat Buluyor projemizin kapanış toplantısı 16 Eylül 2017 tarihinde yapıldı.

Kadim Eliyle Şişe Camda Kum Hayat Buluyor Projemizin kapanış toplantısını gerçekleştirdik. Programımıza katılan Meclis İdare Amirimiz ve Corum Milletvekilimiz Sayın Salim Uslu, Corum Milletvekillerimiz Sayın Ahmet Sami Ceylan, Lutfiye Ilksen Ceritoglu Kurt , AK parti il Başkanımız Sayın Mehmet Karadağ, Alaca Kaymakamımız Sayın Ramazan Kurtyemez, Belediye Başkanımız Sayın M. Esat Eyvaz'a siyasi parti başkanlarımıza , Kamu kurum ve kuruluş amirlerine oda borsa başkanlarımıza, sivil toplum örgüt temsilcilerimize, Alacalı tüccar ve esnaflarımıza, Kadın kursiyerlerimize ve programımıza katılan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.

KADIN GİRİŞİMCİLERE KOSGEB GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası tarafından girişimcileri devlet destekleri ile buluşturmak yeni istihdamlar oluşturmak için Kadın girişimcilere yönelik KOSGEB destekli uygulamalı girişimcilik eğitimi düzenlendi.



Alaca TSO tarafından ilçemizde yapmış olduğu yeniliklere bir yenisini daha katarak işsiz kadınlara yönelik iş imkanı sağlamak ve yeni işletmeler kurmak amacı ile daha önceleri çorumdan gelerek eğitim veren KOSGEB öğreticileri yerine KOSGEB havuzuna eğitmen olarak giren Alaca TSO Genel Sekreteri Fatih Arslan tarafından 30 kadın kursiyere Girişimcilik Eğitimi verildi.

E – BELGE SİSTEMİNE GEÇTİK



Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, Odamızda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz diledikleri yerden 7/24 e-imzalı belge talep ederek dakikalar içinde sistem üzerinden e-imzalı belgelerini almakla beraber aidat sorgulaması ve ödemesi yapabilecektir

E-imzalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

- Faaliyet Belgesi
- Oda Sicil Kayıt Sureti
- Ticari Ehliyet Belgesi
- Ticari İkametgah Belgesi
- İhale Durum Belgesi

İSTİHDAM ETKİNLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI



Alaca Ticaret ve Sanayi Odasından İstihdam etkinliği Sosyal Güvenlik haftası etkinlikleri kapsamında Alaca Ticaret ve Sanayi Odasında İstihdam Teşvikleri ve Kadın İstihdamı konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı.

İlgili toplantıya Alaca TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Tanlı ,Oda Genel Sekreteri Fatih Arslan ; Alaca Sosyal Güvenlik Kurumu SGK Uzmanları Kazım Kılınçer ve Mustafa Yılmaz ve Kadın Eliyle Şişe Camda Kum Hayat Buluyor projesinde kurs gören kadın kursiyerler katıldı